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Zafer Partisi Edirne Merkez 
İlçe Başkanı Arda Meriç, Edir-
ne Toplu Ulaşım Sistemi 
(ETUS)’a zam talebine tepki 
gösterdi. Meriç, “Edirne Toplu 
Ulaşım Sistemi (ETUS) ile ilgili 
olarak Belediye Meclisi Plan 
ve Bütçe Komisyonu'na aktarı-
lan zam talebi, şehrimizin ula-
şımda yaşadığı derinleşen kriz-
leri ve belediyenin kabiliyetsiz 
yönetimini bir kez daha gözler 
önüne sermiştir” dedi. 

Zafer Partisi Edirne Merkez 
İlçe Başkanı Arda Meriç, yaptı-

ğı yazılı basın açıklamasında 
Edirne’de şehir içi toplu taşıma 
ücretlerine zam talebine tepki 
gösterdi. Meriç, açıklamasında 
şunları kaydetti:  

 ‘’Şehir İçi Toplu Taşıma ve 
trafik durumu ile alakalı yönel-
tilen sorularda ortaya çıkan 
durum; toplu taşıma hizmeti-
nin şirket aracılığı ile yönetil-
mesine karşı çıkılırken beledi-
yenin bu hizmeti kendisinin 
yapması gerektiği, mevcut hiz-
metin yetersiz ve olumsuz şart-
larda gerçekleştiği kanısı bu-
lunmaktadır. 

 
 

‘VATANDAŞLARI MAĞ-
DUR EDEN TEKELCİ BİR 
SİSTEMDİR’ 

Sizlerin toplu taşıma ile ilgi-
li memnuniyetsizliğinizi kanıt-
layan yukarıdaki satırlar Edir-
ne Belediyesi’nin 2025-2029 
dönemine ait Stratejik Plan’ın 
42. sayfasında yer almaktadır. 

Edirne Toplu Ulaşım Siste-
mi (ETUS) ile ilgili olarak Bele-
diye Meclisi Plan ve Bütçe Ko-
misyonu'na aktarılan zam tale-
bi, şehrimizin ulaşımda yaşadı-
ğı derinleşen krizleri ve beledi-

yenin kabiliyetsiz yönetimini 
bir kez daha gözler önüne ser-
miştir. ETUS, Türkiye’de en 
yüksek ücretle şehir içi yolcu 
taşımacılığı yapan ve vatan-
daşları mağdur eden ve mah-
keme kararı ile sabit tekelci bir 
sistemdir. Yerel seçimler önce-
sinde mevcut Belediye Başka-
nı Sayın Av. Filiz Gencan Akın 
tarafından ulaşımda yüzde 20 
indirim vaadi verilmiş, ancak 
buna rağmen, geçmiş dönem 
Belediye Meclisi tarafından 
yüzde 37’lik zam kararı alınmış 
ve hiçbir yetkili bu durumu sa-
hiplenmemiştir. Bir Belediye 
Meclis üyesinin "Biz indirim 

sözü vermedik, Başkan ver-
miş" şeklindeki ifadesi yöne-
timdeki samimiyetsizliği gözler 
önüne sermiş diğer yandan da 
halkın taleplerine duyarsızlığı 
açıkça ortaya koymuştur. Sa-
yın Başkan’ın vermiş olduğu 
diğer biz söz ise ‘’65 yaş üstü 
elleri öpülesi yaşlılarımızın üc-
retsiz dolaşım hakkının güven-
ce altında olacağıdır.’’ Lakin 
vaatler ve gerçeklerler yine ör-
tüşmemiş ve Sayın Başkan 7 
Mart 2025 tarihli Meclis top-
lantısında bu desteğin doğru 
olmadığını ifade ederek kendi-
lerinin bu desteği verme zo-
runluluğu olmadığını, bu des-
teği esnafın yanında olmak 
için verdiklerini söylemiştir.18 
Eylül 2024 tarihinde bir grup 
Trakya Üniversitesi öğrencisi 
ulaşımdaki pahalılıktan dem 
vurarak abonman sisteminin 
getirilmesini söylemiş lakin o 
günden bugüne bu isteklerine 
bir karşılık bulamamışlardır. 
Abonman sistemi hem öğren-
ciler hem de vatandaşlar için 
hayata geçirilmelidir. 

 
‘HALKIN SIRTINA  

YÜKLENEN YENİ BİR 
YÜK OLACAK’ 

Sayıştay raporunda da ifa-
de edildiği üzere kentte yaşa-
yan vatandaşlar olarak en gen-
ci 2016 model olan, 5 yaş üze-
rinde hiçbir aracın olmadığı ve 
toplu taşıma görevinin gereğini 
yapamaz hale gelen araçların 
halen tahditli “M” plakada ka-
yıtlı durdukları sistemde, tıka 
basa bir halde seyahat etmek 
zorunda bırakılmaktayız. Bele-
diyelerin asli görevi halkına ka-
liteli, güvenli ve erişilebilir hiz-
metler sunmaktır. Ancak bugü-
ne kadar sergilenen yönetim 
anlayışı, bu sorumluluğu yeri-
ne getirmekten çok uzak bir 
görüntü çizmektedir. Bu suret-
le ulaşım ücretlerine yeni bir 
zam dayatması, şüphesiz hal-
kın sırtına yüklenen yeni bir 
yük olacaktır.  

Edirneliler gerek memnuni-
yet anketlerinde gerekse de 
sosyal medyada, ETUS ile ilgi-
li haberlere yapmış oldukları 
yorumlarda mevcut sistemden 
rahatsızlıklarını dile getirmekte 
ve Edirne Belediyesi’nin kendi 
araçları ile sisteme dahil olma-
sını istemektedirler.  
Şimdiden Sayın Başkan’a 

ve Meclis üyelerine çağrımız 
Edirnelilerin aleyhine olacak 
bir karara el kaldırmamalarıdır. 

5393 sayılı Belediye Kanu-
nu’nun 20. maddesine göre 
Meclis toplantıları halka açıktır. 
Vatandaşlar Belediye Meclisle-
rine izleyici olarak katılabilirler. 
Sizlerin önümüzdeki Meclis 
toplantısına katılmanız Meclis 
üyelerinin zam hakkında iki 
defa düşünmelerine sebep ola-
caktır.” Haber Merkezi 

‘Toplu taşıma hizmetini belediye yapmalı’
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CHP, tarihinde bir ilki ger-
çekleştirmenin, Cumhurbaşka-
nı Adayını ön seçimle belirle-
menin çalışmasını yapıyor. He-
nüz bir erken seçim kararı ve-
rilmemiş olmasına rağmen 
CHP “Erken kalkan erken yol 
alır.” atasözünü rehber edinmiş 
gibi görünüyor. Bu erkenci 
davranış sebepsiz değil elbette. 
CHP, mevcut hükümetin eko-
nomideki başarısızlığından, ge-
lir dağılımındaki kabul edile-
mez adaletsizlikten dolayı hal-
kın yaşadığı geçim zorlukları-
nın farkında. Kamuoyu yokla-
malarında 1.parti konumunu 
yakalamış olması, zamanında 
veya erken yapılacak bir se-
çimde sandıktan da 1.çıkma 
umudunu pekiştirmiştir. 

Diğer yönden AKP’nin mu-
halefete ve neredeyse muhalif 
olan herkese takındığı itibarsız-
laştırma, yasaklama ve yargı 
tehditleri de CHP’yi iyice ger-
miş, seçmeni isyan noktasına 
getirmiştir. Gazetecilere, siya-
setçilere, iş adamlarına, sendi-
kacılara yapılan baskılar de-
mokrasi kültürümüzü de tahrip 
etmeye, hak ve özgürlük alanı-
mızı daraltmaya başlamıştır. 
AKP’ye oy veren bazı aklı se-
lim sahibi insanlar bile bu du-
rumdan rahatsızdır. Arenada 
roller değişmiş görünmektedir. 
Ön alan, hamle yapan, mey-
dan okuyan parti artık CHP, 
savunmada olan, devletin bü-
tün imkanlarını kullanmasına 
rağmen desteği azalan parti 
AKP’dir. 

Erken seçimi en çok Ekrem 
İmamoğlu istemektedir. Aday 
adaylığını açıklamış, şehir şehir 
dolaşarak seçim çalışmalarına 
başlamıştır. Görünen odur ki; 
başka bir aday adayı da çık-
mayacaktır. Çünkü sadece par-
tiye kayıtlı üyelerin oy kullana-
cakları bir ön seçimde ona ra-

kip olabilecek başka bir isim de 
yoktur. Yani ön seçimim sonu-
cu bellidir. O zaman, “İma-
moğlu koptu geliyor!” diyebilir 
miyiz? Bunu sadece ön seçim 
için kullanabiliriz. 

Genel Seçim için kaotik bir 
ortam vardır ve süreç, siyasi 
ahlakla bağdaşmayan kum-
paslar, kıskaçlar, tuzaklar ve 
badirelerle doludur. İmamoğlu 
için neredeyse her gün yeni bir 
dava açılmakta, yolu kesilme-
ye çalışılmaktadır. Nitekim 
Mansur Yavaş; vakit çok erken 
demiş ve sadece CHP’li üyele-
rin oy kullanacakları ön seçim-
de aday olmayacağını açıkla-
mıştır. Bu, onun son safhada 
aday olmayacağı anlamına 
gelmemektedir. Mansur Yavaş 
kamuoyu araştırmalarında 
İmamoğlu’nun açık ara önün-
de çıkmaktadır. O nedenle ön 
seçim kendisi için doğru bir 
metot da değildir. Dolayısıyla 
Yavaş ileride kesinlikle aday ol-
mayacak denilemez. 
Şüphesiz Cumhurbaşkanlı-

ğı Hükümet Sistemi, uygula-
mada bir parti ve tek adam pa-
radigmasını bize dayatmakta-
dır. %51 şartı hesapları karıştır-
makta, parti ittifaklarını zorun-
lu kılmaktadır. İşte matematik 
burada partileri başka den-
klemlere zorlamakta, ilkelerin-
den tavizlere mecbur bırak-
maktadır. Bu durumda sizce 
CHP’nin adayı ön seçimle mi, 
yoksa kamuoyu araştırmaları, 
genel anketlerle mi belirlenme-
liydi? CHP’liler aday CHP kö-
kenli olsun derken tabi ki İma-
moğlu’nu, R.T.Erdoğan’ın kay-
betmesini isteyen farklı partile-
re mensup seçmenler ise( buna 
bir çok CHP’li de dahildir) göz-
lemlerime göre Mansur Yavaş’ı 
o makamda görmek istemekte-
dirler. 

Sayın İmamoğlu’nun siya-

set tarzı ile sayın Erdoğan’ın si-
yasi tavırları birbirine çok ben-
zemektedir. İkisinin de üslubu 
serttir, ikisi de meydan okuma-
yı sevmektedir. İkisi de Kara-
denizli’dir, agresiftir, kararların-
da ısrarcıdır. İkisi de İBB Baş-
kanlığından sonra Cumhurbaş-
kanlığına talip olmuşlardır. Bu 
özellikleriyle İmamoğlu Erdo-
ğan için zorlu bir rakiptir. Bu 
nedenle de siyasi etikle bağ-
daşmayan ve demokrasimize 
yakışmayan yargı kıskaçlarıyla 
yarış dışı bırakılmaya çalışıl-
maktadır. Fakat ne yapılırsa 
yapılsın İmamoğlu geri adım 
atmadığı gibi, reva görülen 
baskı ve tehditler halkın gözün-
de onu mağdur yapmakta, ona 
olan desteği arttırmaktadır. 

Sayın Mansur Yavaş daha 
temkinli, daha sakin, daha ol-
gundur. İmamoğlu şovu sever-
ken, sayın Yavaş kendi görev 
alanında, işinin başında ve da-
ha bir devlet adamı asaletinde-
dir. İmamoğlu DEM Parti ve 
sol tandanslı partilerin desteği-
ni daha kolay sağlarken, Man-
sur Yavaş Erdoğan’ın hinter-
landından, yani milliyetçi ve 
muhafazakar seçmenden daha 
kolay oy devşirebilmektedir. 
Türkiye’deki yelpazede sağ 
seçmenin %70 civarında bir 
potansiyele sahip olduğu dü-
şünülürse, anketlerde Mansur 
Yavaş’ın birinci çıkması kimse-
yi hayrete düşürmemelidir. He-
saplar ona göre yapılmalı, bu 
iki aday küstürülmemeli, birbi-
rine rakip olmamalıdır. Keşke 
aralarında bir protokol yapsa-
lar da, şimdi Mansur Yavaş, 
sonraki seçimde de Ekrem 
İmamoğlu aday olsaydı. 
Şüphesiz Tayyip Erdoğan 

için en arzu edilen durum, her 
ikisinin de aday olması ve seç-
menin kafası karıştırılarak, oy-
ların Cumhur ittifakına devşiril-
mesi, T.Erdoğan’ın bir dönem 
daha ,hatta ölene kadar o kol-
tukta oturmaya devam etmesi-
dir. Fakat bu defa pabuç paha-
lıdır. Eğer hak hukuk ihlal edil-
meden, harama helale dikkat 
edilerek, devlet imkanları parti-
zanca kullanılmadan, Üskü-
dar’ı geçecek atlara prim veril-
meden mertçe yapılacak bir er-
ken veya zamanında seçimde, 
AKP’nin de, sayın Erdoğan’ın 
da işi zor gibi gözüküyor. 

Ha şimdi bir daha soralım: 
İmamoğlu koptu geliyor (mu?) 
Vallah yola çıktığı kesin de, ge-
lip gelemeyeceği bence şimdi-
lik meçhul. Bekleyip göreceğiz.

İMAMOĞLU KOPTU GELİYOR (MU?) Edirne Milletvekili ve Ziraat Mühendisi Ediz Ün, Türkiye’nin 
hayvancılık politikalarını eleştirerek, vatandaşın ucuz ete ulaşama-
dığını vurguladı. Ün, “Şu an ithalatla kesim fiyatlarını dengeleme-
ye çalışıyorlar ama bu çok tehlikeli bir süreç. Yaz aylarında mil-
yonlarca turist gelecek, ayrıca bu yıl kuraklık nedeniyle yeterli ot 
olmayabilir. Bu da hayvancılık maliyetlerini artıracak ve et fiyatla-
rı yaz aylarında bin TL’ye ulaşabilir. Ne kadar baskılamaya çalışsa-
lar da maliyetler ortada ve bu fiyatlara yansıyacak” dedi. 

 Ün, AKP iktidarının hay-
vancılığa destek vermek yerine 
ithalata öncelik tanıdığını belir-
terek, bu yanlış politikalar sonu-
cunda ülkenin hem kırmızı et 
hem de yem konusunda dışa 
bağımlı hale geldiğini ifade etti. 

 
"7,2 MİLYON BÜYÜKBAŞ, 

3,2 MİLYON KÜÇÜKBAŞ İT-
HAL EDİLDİ AMA SORUN 
BİTMEDİ" 

Ün, AKP döneminde bugü-
ne kadar 7,2 milyon büyükbaş, 
3,2 milyon küçükbaş ve 423 
bin ton kırmızı et ithalatı yapıl-
dığını hatırlatarak, “Tüm bu it-
halata rağmen sorun çözüleme-
di, aksine ithalat daha da arttı. 

Hayvancılığı desteklemek yerine ithalatı tercih eden bu anlayış yü-
zünden bugüne kadar 12,3 milyar dolar döviz ödendi. Ramazan 
ayında bile vatandaşın sofrasına ithal et koymak zorunda kalan bu 
hükümet, başarısız tarım ve hayvancılık politikalarıyla halkı gide-
rek fakirleştirdi” dedi. 

 
"ET FİYATLARI NEDEN UÇTU?" 
Ün, hayvancılıkla uğraşan çiftçilerin yeterince desteklenmediği-

ni ve yem fiyatlarının kontrolsüz bir şekilde arttığını belirterek, 
“Türkiye’de yıllık 27-28 milyon ton hazır yem üretiliyor, ancak bu-
nun hammaddesinin yarısından fazlası ithal ediliyor. Geçtiğimiz yıl 
14,5 milyon ton yem hammaddesi ithal edildi. Hayvan ithal, yem 
ithal, çoban bile ithal ama sorsanız yerli ve milli tarım yapıyoruz. 
AKP’nin tarım politikaları yüzünden ülke hayvancılığı çöküşün eşi-
ğinde” diye konuştu. 

 
"RAMAZAN'DA İTHALATA 263 MİLYON DOLAR, EMEKLİYE 

4 BİN LİRA" 
Ocak ayında 136 bin büyükbaş, 8 bin küçükbaş hayvan ve 7 

bin ton kırmızı et ithal edilerek Ramazan ayına girildiğini hatırlatan 
Ün, sadece yılın başında 263 milyon dolar ödeme yapıldığını be-
lirtti. “Aynı AKP, emekliye bayram ikramiyesi olarak 4 bin lira ve-
recek. Bugün 4 bin lira ile ancak 6 kilo et alınabiliyor. Emekliye re-
va gördükleri bu! Emeklinin sofrasına et koymaması için ellerinden 
geleni yapıyorlar” dedi. 

"BAYRAMDAN SONRA ET BİN TL OLABİLİR" 
Ün, et fiyatlarının bayramdan sonra hızla yükseleceğine dikkat 

çekerek, “Şu an ithalatla kesim fiyatlarını dengelemeye çalışıyorlar 
ama bu çok tehlikeli bir süreç. Yaz aylarında milyonlarca turist ge-
lecek, ayrıca bu yıl kuraklık nedeniyle yeterli ot olmayabilir. Bu da 
hayvancılık maliyetlerini artıracak ve et fiyatları yaz aylarında 
1.000 TL’ye ulaşabilir. Ne kadar baskılamaya çalışsalar da mali-
yetler ortada ve bu fiyatlara yansıyacak” dedi. 

"UCUZ ET İÇİN ÇÖZÜM NE?" 
Ün, hükümetin yanlış ekonomik politikalarının vatandaşı gide-

rek daha fazla fakirleştirdiğini belirterek, “Vatandaşın sofrasına et 
gitsin istiyorlarsa, yandaş müteahhitlere verilen hazine garantili 
projeler yerine, emeklinin ve asgari ücretlinin maaşlarını iyileştir-
sinler. Ancak bugüne kadar bunu yapmadılar, yapmayacaklar. On-
ların derdi halk değil, yandaş zengin etmek” dedi. 

Son olarak, hayvancılığın sürdürülebilir hale gelmesi için itha-
lata bağımlı politikalardan vazgeçilmesi gerektiğini vurgulayan Ün, 
“Türkiye’de hayvancılığın düze çıkması için önce AKP’den kurtul-
mamız, ardından hep birlikte üretime dayalı bir modeli hayata ge-
çirmemiz gerekiyor. Çiftçilerimiz için güzel günler yakın” ifadeleri-
ni kullandı. Haber Merkezi  

‘Bayramdan sonra et bin lira olabilir’

GAZETESÝ

İpsala'nın Kocahıdır köyün-
de mera ıslahı gerçekleştirildi. 

İlçe Tarım ve Orman Müdürlü-
ğünden yapılan açıklamada, 

Mera Islahı ve Amenajman 
Projesi kapsamında köyün 3 
bin 500 dekar merasına 21 ton 
gübre atıldı. 

Kocahıdır köyü muhtarı 
Sezgin Alyanak, çalışmaların 
meralardaki verimliliği artırarak 
hayvancılığa destek olacağını 
kaydetti. (aa)

Kocahıdır’da mera ıslahı
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Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın, İstiklâl Marşı’nın kabul edilişinin 104. yıl 
dönümü nedeniyle yayınladığı mesajında, “İs-
tiklal Marşı, bağımsızlığımızın simgesi, Cumhuri-
yetimizin temeli ve bu topraklarda özgürce ya-
şamanın sözüdür.  Mehmet Akif Ersoy’un kale-
minden dökülen ve milletimizin bağımsızlık ru-
hunu ölümsüzleştiren İstiklâl Marşı’nın kabul 
edilişinin 104. yıl dönümü kutlu olsun” dedi. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın, İstiklâl Marşı’nın kabul edilişinin 104. yıl 
dönümü nedeniyle yayınladığı mesajında şunla-
ra yer verdi: 

 “Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün liderliğinde 
verilen Kurtuluş Savaşı’nın en çetin dönemlerin-
de kaleme alınan İstiklal Marşı, milletimizin 
umudunu ve kararlılığını yansıtmış, bağımsızlık 
mücadelesinin ortak sesi olmuştur. Mehmet Akif 
Ersoy, milletimizin yaşadığı acıları, direncini ve 
özgürlük tutkusunu en derin ifadelerle anlatmış 
ve “Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yaz-
dırmasın” diyerek, verilen mücadelenin anlamı-
nı ve büyüklüğünü ortaya koymuştur. Bu eşsiz 
marş, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün “Ege-
menlik kayıtsız şartsız milletindir” sözüyle anlam 
bulmuş, Cumhuriyetimizin temellerini sağlam-
laştırmıştır. Atatürk’ün önderliğinde verilen o 
büyük mücadele, bağımsızlığın ve özgürlüğün 
en güçlü teminatı olmuştur. 

 İstiklal Marşı; Türk milletinin, bağımsızlık ve 
hürriyetinden asla vazgeçmeyeceğini, vatanı 
için her türlü fedakârlığı göze alacağını haykıran 
bir milletin sesidir. İstiklâl Marşı, milletimizin 
onurunun, direnişinin ve özgürlüğe olan inancı-
nın simgesidir. Her mısrasında vatan aşkı, her 
kelimesinde inanç ve her hecesinde mücadele 
ruhu vardır. 

  
‘ÖZGÜRLÜK EMEK, BAĞIMSIZLIK İSE KA-

RARLI BİR MÜCADELE İSTER’ 
İstiklal Marşı, bağımsızlığımızın simgesi, 

Cumhuriyetimizin temeli ve bu topraklarda öz-

gürce yaşamanın en güçlü sözüdür. Bu söz, yal-
nızca geçmişin değil, aynı zamanda geleceğin de 
teminatıdır. Atatürk’ün açtığı yolda ilerleyerek, 
çağdaş, özgür ve eşit yarınları kurmak hepimizin 
en büyük sorumluluğudur. Bugün bize düşen 
görev; Cumhuriyetimize, demokrasimize ve ba-
ğımsızlık mücadelemize sahip çıkmak, bu değer-
leri daha da yüceltmektir. Çünkü biliyoruz ki; öz-
gürlük emek, bağımsızlık ise kararlı bir mücade-
le ister. Atalarımızdan aldığımız güçle, bu müca-
deleyi yılmadan sürdürecek: çağdaş, özgür ve 
eşit yarınları kurmak için var gücümüzle çalış-
maya devam edeceğiz. 

Tüm bu duygu ve düşüncelerle İstiklâl Mar-
şı’nın kabul edilişinin 104. yıl dönümünü kutlu-
yor; başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ol-
mak üzere, Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’u 
ve bağımsızlık uğruna canlarını feda eden tüm 
kahramanlarımızı rahmet ve minnetle anıyo-
rum. Milletimizin bağımsızlık ve özgürlük müca-
delesi, İstiklal Marşı’mızın ışığında ilelebet süre-
cektir. Yaşasın Cumhuriyet, Yaşasın Tam Bağım-
sız Türkiye.” Haber Merkezi 

AK Parti Edirne İl Başkanı 
Belgin İba, 12 Mart İstiklal Mar-
şı’nın kabulünün 104. yılı ve 
Mehmet Akif Ersoy'u Anma 
Günü nedeniyle bir mesaj ya-
yımladı. İba, “Korkma diye 
başlayan o muhteşem dizelerin 
içinde barındırdığı ruh, bugün 
bizlere yarında geleceğimiz 
olan gençlerimize en önemli 
emanetimizdir” dedi.  

Belgin İba, bağımsızlığın 
sembolü olan İstiklal Marşı’nın 
12 Mart 1921’de Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi tarafından 
kabul edilişinin 104. Yıl dönü-
münü kutlamanın gurur ve 
mutluluğunu yaşadıklarını söy-
ledi. 
İstiklal Marşı’nın aziz Türk 

milletinin var oluş mücadelesi-
nin, dizelere dökülmüş onur 
belgesi olduğuna dikkat çeken 
Başkan İba, bağımsızlık ruhu-
nun özünü taşıyan, vatan sev-
gisinin ifadesi olan İstiklal Mar-
şı’nın tam 104 yıldır Türki-
ye’nin her köşesinde yediden 
yetmişe herkes tarafından gu-
rurla ve coşkuyla söylenmekte 
olduğunu belirtti. 
İstiklal Marşı’nın bir milletin 

bağımsızlık aşkının imkansızlık-

lar içerisinde gösterdiği büyük 
kahramanlığın azim ve fedakar-
lıkla verilen kurtuluş mücadele-
sinin mısralara dökülmüş ifade-
si olduğunu söyleyen İba, “İs-
tiklal Marşımızın bize kattığı de-
ğerlere ne kadar sıkı sarılırsak 
geleceğimize de o güvenle ba-
kabileceğimize inanıyorum. 
“Korkma” diye başlayan o 
muhteşem dizelerin içinde ba-
rındırdığı ruh, bugün bizlere ya-
rında geleceğimiz olan gençle-
rimize en önemli emanetimiz-
dir” şeklinde konuştu. 

Her kıtasında Türk Milleti-
nin cesareti ve kahramanlığıyla 
ruhumuzu aydınlatan İstiklal 

Marşı’nın, bundan bir asır önce 
milletin duygularına, düşünce-
lerine ve yaşadıklarına en iyi 
şekilde tercüman olduğunu ifa-
de eden İba, “Bu duygu ve dü-
şüncelerle merhum Mehmet 
Akif Ersoy’unda dediği gibi ‘Al-
lah bir daha bu millete bir İstik-
lal Marşı yazdırmasın’ diyerek 
İstiklal Marşımızın Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi’nde kabulü-
nün 104. yıldönümünü kutlu-
yor, büyük şairimiz Mehmet 
Akif Ersoy’u, şehitlerimizi ve 
gazilerimizi minnet, şükran ve 
rahmetle anıyorum” dedi.  

Haber Merkezi 

‘Cumhuriyetimizin ölümsüz sesi 104 yaşında’

Edirne’de geçtiğimiz Eylül ayında kendisine ait araçta çok sayı-
da gümrük kaçağı elektronik sigara aparatı ele geçirilen Edirne Mil-
letvekili Ediz Ün'ün dokunulmazlık dosyası TBMM Başkanlığına su-
nuldu. Milletvekili Ün, kaçakçılıkla suçlanmasının ardından partisi 
CHP’den istifa etmişti.  

Edirne’de geçtiğimiz yıl Eylül ayında kendisine ait araçta 2 mil-
yon lira değerinde gümrük kaçağı elektronik sigara aparatı ele ge-
çirilen Edirne Milletvekili Ediz Ün hakkında dokunulmazlık dosyası 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına sunuldu. TBMM’ye su-
nulan tezkere ile Milletvekili Ün’ün dokunulmazlığının kaldırılması 
isteniyor. 

 Öte yandan TBMM Başkanlığına, 9 milletvekili hakkında 13 
dokunulmazlık dosyası sunuldu. Dokunulmazlığının kaldırılması is-
tenen milletvekilleri şöyle:  

"Bağımsız Edirne Milletvekili Ediz Ün, CHP İstanbul Milletveki-
li Cemal Enginyurt, CHP İzmir Milletvekili Ahmet Tuncay Özkan, 
DEM Parti Diyarbakır Milletvekili Berdan Öztürk, DEM Parti Diyar-
bakır Milletvekili Halide Türkoğlu, DEM Parti Ağrı Milletvekili He-
val Bozdağ, DEM Parti Ağrı Milletvekili Nejla Demir, DEM Parti Si-
irt Milletvekili Sabahat Erdoğan Sarıtaş, DEM Parti Mersin Millet-
vekili Ali Bozan." 

CHP’den Edirne Milletvekili seçilen Ediz Ün, kaçakçılıkla suç-
lanmasının ardından CHP’den istifa etmişti. Haber Merkezi 

Trakya Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Yeliz Yeşil, Edirne Şehit Yıldız Gürsoy Kız Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi’nde ‘Kariyer Planlama’ etkinliğine katıl-
dı. Doç. Dr. Yeşil, öğrencilere meslek seçimi ve kariyer planla-
ması konularında bilgiler verdi. 

Trakya Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Yeliz Yeşil, Edirne Şehit Yıldız Gürsoy Kız Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi’nde düzenlenen ‘Kariyer Planlama’ et-
kinliğinde öğrencilerle bir araya geldi. Doç. Dr. Yeşil yaptığı su-
numunda yeteneklerin farkına varılmasının önemi, meslek seçi-
mini etkileyen faktörler konularında bilgiler sundu. Doç. Dr. Ye-
şil ayrıca, hedef ve amaç belirleme, kariyer planlamaya erken 
başlanmasının önemi ve bölüm seçiminden önce seçilecek bö-
lümün iş imkanlarının araştırılması gibi konuların önemine dik-
kat çekti. Haber Bahar Oduncu 

Ediz Ün’e şok!

‘Gençlerimize en önemli emanetimizdir’

Yeşil’den Kariyer Planlama etkinliği

GAZETESÝ
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Edirne'de bir kişinin öldüğü forklift kazasıyla ilgili gözaltına 
alınan 1 şüpheli tutuklandı. Kaza sonrası gözaltına alınan fork-
lift sürücüsü E.C'nin emniyetteki işlemleri tamamlandı. Adliye-
ye sevk edilen şüpheli, çıkarıldığı hakimlikçe "taksirle ölüme ne-
den olma" suçundan tutuklandı. 

Önceki gün İstasyon Mahallesi Yeni Sanayi Sitesi 20. So-
kak'ta bir forkliftin, diğerinin yardımıyla çekiciye yüklenmeye 
çalışıldığı sırada R.G, iki forkliftin arasına sıkışmış, sağlık ekiple-
rince hastaneye kaldırılan yaralı işçi, müdahalelere rağmen kur-
tarılamamıştı. 

Yükleme sırasında forklifti kullanan E.C, polis tarafından 
gözaltına alınmıştı. (aa) 

Küçük yaşlarda başladığı yüzme sporunda Türkiye şampi-
yonluğu da dahil olmak üzere toplam 30 madalya kazanan 13 
yaşındaki Ela Güzelsoy, milli takım formasını giyme hedefiyle 
çalışmalarını sürdürüyor. 

Farklı spor kurslarına katılırken yüzmeye olan ilgisini keşfe-
den Ela Güzelsoy, zamanla bu branşa yöneldi. Yeteneklerini ge-
liştirdikçe il ve bölge yarışmalarına katılmaya başladı. Katıldığı 
organizasyonlarda toplam 30 madalya kazanan genç sporcu, 
geçen yıl Türkiye şampiyonluğuna ulaşarak önemli bir başarı el-
de etti. 

Gelecek ay düzenlenecek milli takım seçmeleri için yoğun 
bir antrenman programı uygulayan Ela, milli formayla Türki-
ye’yi uluslararası arenada temsil etmeyi hedefliyor. 

 
‘HEDEFİM, BU YIL MİLLİ TAKIMA SEÇİLMEK’ 
Ela Güzelsoy, yaptığı açıklamada, yüzme sporunda sürekli 

kendini geliştirmeye çalıştığını belirtti. Başlangıçta farklı branş-
lara yöneldiğini anlatan genç sporcu, "Teyzemin havuzunda ar-
kadaşlarımla yarış yaparken çoğu zaman ben kazanıyordum. O 
günden beri yüzmeye ilgim arttı ve kursa gitmek istedim. Ancak 
o dönem voleybol, buz pateni ve keman kurslarına da gidiyor-
dum. Bir süre sonra sadece yüzmeye odaklanmaya karar ver-
dim. Katıldığım yarışmalarda çoğu altın olmak üzere 30 madal-
ya kazandım." diye konuştu. 

Aralık ayında düzenlenen Türkiye şampiyonasında altın ma-
dalya kazanmanın kendisi için önemli bir dönüm noktası oldu-
ğunu vurgulayan Ela, "Türkiye şampiyonasında birinci olmak 
beni çok mutlu etti. Kürsüye çıkmak ve insanların tebriklerini al-
mak büyük bir motivasyon kaynağıydı. Şimdi hedefim, bu yıl 
milli takıma seçilmek. Bunun için çok çalışacağım." ifadelerini 
kullandı. 

 
"ELA KISA SÜREDE BÜYÜK GELİŞİM GÖSTERDİ" 
Ela'nın antrenörü Sinan Saygı, genç sporcunun sürekli ken-

dini geliştirmeye odaklanan bir yapıya sahip olduğunu söyledi. 
Sporcusunun ilerleyen yıllarda yüzme dünyasında önemli 

bir yere geleceğine inandığını dile getiren Saygı, "Ela kısa süre-
de büyük gelişim gösterdi. Katıldığı yarışmalarda madalyalar 
kazanmaya başladı ve son olarak Türkiye şampiyonasında altın 
madalya elde etti. Antrenmanlarına azimle devam ediyor ve 
ilerleyen süreçte çok daha büyük başarılara imza atacağına ina-
nıyoruz." şeklinde konuştu. (aa)

Edirne Lisesi'nin 168'inci 
kuruluş yıldönümü 23 Nisan 
2025 tarihinde kutlanacak. 
Edirne Lisesi 23 Nisan 2025 
Çarşamba günü 168’nci kuru-
luş yıldönümünde geleneksel 
Pilav Günü’nü gerçekleştire-
cek.  

Edirne Lisesinde Yetişenler 
Derneği (ELYD) Genel Başkanı 
Cevat İşlik, 40 Yıl (1985) başta 
olmak üzere, 50 Yıl (1975) ve 
60 yıl önce (1965) mezunlarına 
yazılı bir duyuru yaparak, me-
zunları ELYD Genel Merkezi ile 
irtibat kurup 22-23 Nisan Ge-
leneksel Edirne Lisesi Etkinlik-
leri ve Plaket Töreni'ne katıl-
maya davet etti.  

ELYD geleneksel 22-23 Ni-
san kuruluş yıldönümü etkinlik-

leri hazırlıklarına başladı. ELYD 
Genel Başkanı Cevat İşlik, 
özellikle bu yıl 40’ıncı mezuni-
yet yılını kutlayacak ve plaket 
verilecek mezunların iletişim 
bilgilerinin (adres ve telefon) 
çok azının ellerinde mevcut ol-
duğunu belirtti. İşlik, “1985 yı-
lında toplam 398 mezunumuz 
bulunmakta ve bunlardan an-
cak 20 kişinin telefon bilgisi 
var. Bu 20 mezunumuz için 
WhatsApp Grubu kurarak sınıf 
ve dönem arkadaşlarından irti-
batı olanlara da ulaşmak için 
davetimizi paylaştık” dedi.  

“Pilav Şenliğinde sizleri 
de aramızda görmeyi  

dileriz” 
İşlik, şunları kaydetti: 
“Ne mutlu size ki tarihi 

Edirne Lisesi’nden mezun olu-
şunuzun 40’ıncı yılına ulaşmış 
bulunuyorsunuz. Sizi ve dö-
nem arkadaşlarınızı candan 
kutlarız. Bilindiği gibi her yıl, 
yapılan ‘Geleneksel Pilav Şen-
liği’ töreninde, o yıl mezuniyet-
lerinin 40’ncı yılına ulaşan ar-
kadaşlarımıza derneğimizce, 
törenle ‘Mezuniyet Plaketleri’ 
takdim edilmektedir. Bu yıl da 
plaketler 23 Nisan 2025 Çar-
şamba günü saat 11.00’de lise-
mizde yapılacak olan, özel bir 
törenle değerli 1985 yılı me-
zunlarımıza takdim edilecek. 
Bu tören için özel hazırlanan 
plaketler, törene katılacak arka-
daşımızın adına düzenlenecek. 
Törene katılacak olan 1985 
mezunlarımızın en geç 28 Mart 
2025 Cuma gününe kadar, 
ELYD Genel Merkezi ile ilişki 
kurarak, isimlerini yazdırmala-
rını ve giderlere katkı payı ola-
rak (800 TL) derneğin Vakıflar 
Bankası Taksim Şubesi TR91 
0001 5001 5800 7286 9945 
85 İBAN Nolu hesabına hava-
le etmelerini rica ederiz. 23 Ni-
san Geleneksel Pilav Şenliğin-
de sizleri de aramızda görmeyi 
dileriz.” Haber Ergin Yıldız

Atatürkçü Düşünce Derneği 
(ADD) Edirne Şube Başkanı 
Celil Özcan, İstiklal Marşı’nın 
kubülünün 104. Yıl dönümünü 
kutladı. Özcan, “İstiklal Marşı 
boşuna yazılmadı, boşuna söy-
lenmedi. Binlerce yıl geçse de 
yine var olacağız. Başta Musta-
fa Kemal Atatürk, Mehmet Akif 
Ersoy, Osman Zeki Üngör ol-
mak üzere, vatanı-milleti uğru-
na gözünü kırpmadan can ve-
ren şehitlerimize rahmet diliyo-
ruz” dedi. 

ADD Edirne Şube Başkanı 
Özcan, yaptığı yazılı basın açık-
lamasında şunları kaydetti:  

“Türk milletinin tarih bo-
yunca var oluşunun ve olacağı-
nın; yılmaz iradesinin, mücade-
leciliğinin, esarete katlanama-
yacağının ve şanlı bayrağımızın 
her zaman göklerde özgürce 
dalgalanacağının; yedi düvel 
duysun diye yüksek sesle hay-
kırıldığı İstiklal Marşımızın ka-
bulünün 104. Yıl dönümü kut-
lu olsun. 

Emperyalizm, ulusları özün-
den uzaklaştırmak, zayıf düşür-
mek, parçalamak, yutmak ve 
yok etmek idealinden hiç vaz-
geçmedi. Tarih, esir edilen, yok 
olan ulusların hüzünlü hikaye-
leriyle doludur. Emperyalizm 
bugün de aynı amaçla çalış-
makta, saldırmakta ve aynı ha-
yalleri kurmaktadır. 

‘BİZ HİÇ KİMSEDEN 
KORKMADIK, KORKMAYA-
CAĞIZ’ 

Ulusumuz, 20. yüzyıl başın-

da düştüğü korkunç durum-
dan, yıkımdan ve kıyımdan, 
Mustafa Kemal Atatürk önderli-
ğindeki Ulusal Kurtuluş Sava-
şı’yla, sayısız şehit vererek yeni-
den özgürlüğüne kavuşmuş, 
vatanını leş kargalarına yedir-
memiştir. 
İşte bu tarihsel, korkusuz, 

inançlı mücadelenin hikayesi, 
“Vatan Şairi”, yurtsever Meh-
met Akif Ersoy tarafından 
ölümsüz bir şekilde yazılmıştır. 
TBMM, Kurtuluş Savaşı’mız 
daha bitmeden, bu emsalsiz şii-
ri İstiklal Marşı olarak seçmiştir. 
Halkımızın duygularına, inancı-
na, azmine tercüman olan İstik-
lal Marşı’mız, Osman Zeki Ün-
gör’ün bestesiyle dilimize nakış 
nakış işlenmiştir. İstiklal Mar-

şı’mızın daha ilk sözünde 
“Korkma!” diye öğütlediği gibi, 
biz hiç kimseden korkmadık, 
korkmayacağız. Yüz üç yıl son-
ra yine and içiyoruz ki; Emper-
yaliste, yıkıcıya, bölücüye, geri-
ciye, şeriatçıya, ırkçıya pabuç 
bırakmayacağız. Atalarımızdan 
öğrendiğimiz gibi, bizlere zincir 
vurmaya çalışanlara bu dünya-
yı dar edeceğiz. Kükreyip, bent-
leri yıkıp, taşacağız. Yurdumuzu 
alçaklara uğratmayacak, şehit-
lerimizin kefensiz bedenlerini 
çiğnetmeyecek, cennet vatanı-
mızı kimselere vermeyeceğiz. 
Ve, bu kendini bilmezleri gel-
dikleri gibi göndereceğiz. Biz, o 
günlerin Hasan Tahsinleri, Şeri-
fe Bacıları, Şahin Beyleri, Kara 
Fatmaları, Sütçü İmamlarıyız. 
Biz kadını-erkeği, genci-yaşlısı, 
köylüsü-şehirlisiyle, cahili-aydı-
nıyla; el ele, omuz omuza ver-
miş; inançlı, dirençli, kuvvetli 
Türk milletiyiz. İstiklal Marşı bo-
şuna yazılmadı, boşuna söylen-
medi. Binlerce yıl geçse de yine 
var olacağız. Bu duygu ve dü-
şüncelerle, başta Mustafa Ke-
mal Atatürk, Mehmet Akif er-
soy, Osman Zeki Üngör olmak 
üzere, vatanı-milleti uğruna gö-
zünü kırpmadan can veren şe-
hitlerimize rahmet diliyoruz. 
İstiklal Marşı’mızın 104. Yılı 

Kutlu Olsun.” Haber Merkezi 

Edirne Lisesi’nden mezunlarına çağrı

‘Binlerce yıl geçse de yine var olacağız’

Sanayide feci kaza: 
1 kişi tutuklandı

GAZETESÝ

13 yaşında, 30 madalyası var
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Kabe taşı ve örtüsü ramazanda Eski Cami'nin ziyaretçi sayı-
sını artırdı. Edirne İl Müftüsü Ercan Aksu, 

"Özellikle Kabe örtüsü sergilenmeye başladıktan sonra in-
sanlarımız camiyi daha çok ziyaret etmeye başladı. Bu ziyaretçi 
sayısı, Kadir Gecesi'nde doruğa ulaşacaktır" dedi. 

Edirne'deki Eski Cami'yi ziyaret edenlerin sayısı, sergilenen 
Kabe taşı ve örtüsü dolayısıyla ramazan ayında arttı. 

Edirne İl Müftüsü Ercan Aksu, Eski Cami'nin, Selimiye ve Üç 
Şerefeli Camiler ile inanç turizminin "altın üçgeni" olarak ifade 
edilen bölgeyi oluşturduğunu söyledi. 

Eski Cami'nin Kabe taşının yanı sıra hat yazılarıyla da meş-
hur olduğunu anlatan Aksu, "Hemen mihrabın sağ tarafında 

Kabe taşı var, mihrabın sol tarafında Kabe kapısının örtüsü ser-
gilenmektedir. Özellikle Kabe örtüsü sergilenmeye başladıktan 
sonra insanlarımız camiyi daha çok ziyaret etmeye başladı. Bu 
ziyaretçi sayısı Kadir Gecesi'nde doruğa ulaşacaktır." diye ko-
nuştu. 

 
"BULGARİSTAN VE YUNANİSTAN'DAN GELEN ZİYA-

RETÇİLERİMİZ DE ARTTI" 
Eski Cami Uzman İmam Hatibi İsmail Şen ise yaklaşık 20 

yıldır Eski Cami'de görev yaptığını belirtti. 
Tarih ve kültür kenti Edirne'nin kutsal mekanlarıyla ön pla-

na çıktığını ifade eden Şen, kentte Selimiye, Eski Cami ve Üç 
Şerefeli Camiler başta olmak üzere Türk-İslam tarihi açısından 
önemli yapıların bulunduğunu anlattı. 

Kabe örtüsünün yaklaşık 5 ay önce Edirne Valisi Yunus Se-
zer'in katkısıyla Eski Cami'ye getirildiğini belirten Şen, şunları 
kaydetti: 

"1988 yılında kullanılan ve Türkiye'ye getirilen saf ipekten 
Kabe kapı örtüsü 5 ay önce camimizde sergilenmeye başladı. 
Kabe örtüsünün camimize gelmesiyle sadece Türkiye'den değil, 
Bulgaristan ve Yunanistan'dan gelen ziyaretçilerimiz de arttı. 
Oradaki vatandaşlarımızın hac ve umre yapması zor olduğun-
dan dolayı Edirne'de camimizi ziyaret ediyor. Kabe örtüsü 
önünde 2 rekat namaz kılıp Rabb'ime dua ediyor. Oruçlarının, 
ibadetlerinin kabul olması için bu şekilde ziyaretlerine devam 
ediyorlar. Camiyi ziyaret edenler, Kabe taşına dokunma fırsatı 
da buluyor." 

 
Eski Cami 
Edirne'de 1403 yılında yapımına başlanan Eski Cami, Çele-

bi Sultan Mehmet zamanında 1414 yılında tamamlandı. 
Mimar Sinan tarafından yapılan Türk-İslam sanatının en 

önemli eserlerinden Selimiye Camisi'nin karşısında yer alan ca-
mi, 1749 yılında yangından, 1752 yılında da Edirne depremin-
den zarar gördü. Cami I. Mahmut döneminde restore edildi. 
(aa) 

Edirne Vakıflar Bölge Mü-
dürlüğü her gün 1500 kişiyi if-
tar sofralarında buluşturuyor. 
Vakıflar Bölge Müdürü Ahmet 
Saraç, "Bu yıl iftar sofralarımız 
81 ilde kuruluyor. Biz de Edir-
ne Vakıflar Bölge Müdürlüğü 
olarak Edirne ve Kırklareli'nde 
her akşam 6 noktada 1500 ki-
şiye iftar veriyoruz. Onlarla be-
raber ramazan coşkusunu ya-
şamaktan büyük mutluluk du-
yuyoruz" dedi. 

Edirne Vakıflar Bölge Mü-
dürlüğü, ramazanda Edirne ve 
Kırklareli'nde her gün 1500 ki-
şiyi iftar sofralarında buluşturu-
yor. 

Sorumluluk alanındaki iki 
ilde ramazanın manevi ruhu-

nun yaşatılması için iftar prog-
ramları düzenleyen Edirne Va-
kıflar Bölge Müdürlüğü, "Sofra-
larımıza Bereket, Gönüllerimi-
ze Merhamet" temasıyla ihtiyaç 

sahiplerine de ulaşıyor. 
Ramazan boyunca Edir-

ne'de 1000, Kırklareli'nde 500 
kişiyi iftar sofralarında bir ara-

ya getiren bölge müdürlüğü, 
bu programlarda çocuklara da 
çeşitli hediyeler veriyor. 

Edirne Vakıflar Bölge Mü-
dürü Ahmet Saraç, Kültür ve 

Turizm Bakanlığı Vakıflar Ge-
nel Müdürlüğünce iftar buluş-
malarının geleneksel hale geti-
rildiğini söyledi. 

Bu yıl da bölge müdürlüğü-

ne bağlı 2 ilde iftar buluşmala-
rını organize ettiklerini anlatan 
Saraç, "Ramazanda muhtaç ai-
lelerimizi ve öğrencilerimizi ha-

zırladığımız iftar sofralarımızda 
ağırlıyoruz. Ramazanın bereke-
tini bütün insanlarımızla payla-
şacağız. Aileleriyle gelen ço-
cuklarımız için de etkinlikler ve 
hediyelerimiz olacak." dedi. 

Vakıfların kadim geleneğini 
ramazanda da yaşatmaktan 
memnuniyet duyduklarını dile 
getiren Saraç, "Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı Vakıflar Genel 

Müdürlüğü olarak bu yıl iftar 
sofralarımız 81 ilde kuruluyor. 
Vakıfların kadim geleneğini ya-
şatıyoruz. Biz de Edirne Vakıf-
lar Bölge Müdürlüğü olarak 
Edirne ve Kırklareli'nde her ak-
şam 6 noktada 1500 kişiye iftar 
veriyoruz. Onlarla beraber ra-
mazan coşkusunu yaşamaktan 
büyük mutluluk duyuyoruz." 
diye konuştu. 

 
"YEMEĞİMİZİ YİYORUZ. 

ALLAH RAZI OLSUN" 
Trakya Üniversitesinde 

okuyan Türkmenistan vatan-
daşı Rania Abdulrahim, iftar 
programlarının öğrenciler için 
büyük avantaj olduğunu söyle-
di. 

Dersten çıktıkları için evde 
yemek yapmaya fırsat bulama-
dıklarını anlatan Abdulrahim, 
"Öğrenciyiz, derslerden çıkıyo-
ruz. Vaktimiz pek olmuyor he-
men gelip orucumuzu açıyo-
ruz, yemeğimizi yiyoruz. Allah 
razı olsun." dedi. 

Öğrenci Kardelen Danış-
man da arkadaşlarıyla Vakıflar 
Bölge Müdürlüğünün kurduğu 
iftar sofrasına geldiklerini be-
lirtti. 
İftarda verilen yemeklerin 

öğrencilere büyük kolaylık sağ-
ladığını vurgulayan Danışman, 
"Bence çok iyi, okuldan çıkınca 
yemek hazırlamak bizim için 
çok zor oluyor. Buraya geliyo-
ruz, yemekler çok lezzetli. Her 
şey var, çay bile var." ifadeleri-
ni kullandı. (aa) 

Her gün 1500 kişiye iftar

Kabe örtüsü Eski Cami’de sergileniyor

Saraç



Edirne’ye yaşayan emekli-
ler, 4 bin TL olarak açıklanan 
Ramazan bayramı ikramiyesini 
az buldu. Emekli Hasip Koçan, 
“Bin lirayı ben ikram edece-
ğim, çok şahane. Ben ilk ikra-
miyeyi aldığımda 100 lira ekle-
yerek kurbanlık aldım. Şimdi 
kurbanlık fiyatı 15 bin lira. Ben 
torunlarıma veremem 500 lira 

para. Biner lira versem bitti” 
dedi.  

Emeklilerin Ramazan bay-
ramında alacağı ikramiye 3 bin 
TL’den 4 bin TL’ye yükseltildi. 
Edirne’de yaşayan emekliler, 4 
bin TL ikramiyeyi az buldukla-
rını ifade ederek tepki gösterdi.  

Emekli Şerif Banya, “Hiç 
olmadı 5 bin TL olması lazım-

dı, bu hayat pahalılığında. Bir 
şey almaya kalkıyorsun ateş 
pahası.” dedi. 

 
“25-30 bin lira olmalıydı” 

Emekli Hasip Koçan, şunla-
rı söyledi:  

“Bin lirayı ben ikram ede-
ceğim, çok şahane. Ben ilk ik-
ramiyeyi aldığımda 100 lira 
ekleyerek kurbanlık aldım. 
Şimdi kurbanlık fiyatı 15 bin li-
ra. Ben torunlarıma veremem 
500 lira para. Biner lira versem 
bitti. Ben çiftçiyim, yılbaşından 
beri gübreye, mazota zam. 
Ona, buna, her şeye zam. İkra-
miye 25-30 bin lira olmalıydı.” 

 
“Kör topal gidiyoruz” 
Emekli Asım Çoban da, 

“En az 10 bin lira olmalıydı. 
Yanlış oldu, çok az. Karı koca 
emekliyiz. Kör topal gidiyoruz. 
Hayat baya zor. 4 bin TL çok 
az, kime ne yetecek. Mümkün 
değil.” diye konuştu.   

Emekli Ali Bahar ise “Gü-
nün şartlarına göre 6-7 bin lira 
olması lazımdı. Kalabalık aile-
ye göre değişir. Biz iki kişi yaşı-
yoruz vaziyeti idare ediyoruz 
ama kalabalık ailelere yet-
mez.” dedi.  

Haber Ergin Yıldız

Emeklinin hayal kırıklığı

"İstiklal Marşı ve 
Mehmet Akif" programı
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Trakya Üniversitesinde 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve 
Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla program düzen-
lendi. 

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, Edebiyat Fakültesi 
tarafından Eczacılık Fakültesi Gazi Mustafa Kemal Atatürk Kon-
ferans Salonu'nda "İstiklal Marşı ve Mehmet Akif" adlı program 
gerçekleştirildi. 

Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Müberra Gürgendereli, 
yaptığı konuşmada, Akif'in İstiklal Marşı'nı yazdığı dönemde va-
tanın içinde bulunduğu şartları anlattı. 
Şairin para ödülü konulduğu için başlangıçta İstiklal Marşı 

yarışmasına katılmak istemediğini belirten Gürgendereli, "Marş 
kabul edildikten sonra kendisine ayrılan 500 liralık ödülü kadın 
ve çocuklara mesleki eğitim veren Darül Mesai Vakfı'na bağışla-
dı. Mehmet Akif milletimizin vatan, bayrak ve özgürlük sevgisi-
ni yansıtan bu anlamlı marşı bizlere armağan etti. Kendisini rah-
met ve minnetle anıyoruz." ifadelerini kullandı. 

Dr. Öğr. üyeleri Bülent Atalay ve Seda Çetin de şair ve İstik-
lal Marşı ile ilgili bir sunum gerçekleştirdi. 

Programa, rektör yardımcıları Prof. Dr. Mustafa Tan, Prof. 
Dr. Eylem Bayır, Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elvan Ba-
kar, Dış İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. 
Öğr.Üyesi Rifat Gürgendereli, akademisyenler ve öğrenciler ka-
tıldı. (aa)

Banya Koçan Çoban
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Dünya Sağlık Örgütünün 
Kovid-19'u ilk kez bir "pande-
mi" olarak tanımlamasının üze-
rinden geçen 5 yılda, salgının 
etkileri toplum ve küresel eko-
nomi üzerinde hala hissediliyor. 

Salgın ekonominin akışını 
tersine çevirirken, kamu, sağlık, 
finans, sanayi, tarım, üretim, it-
halat ve ihracat dahil tüm sek-
törleri etkiledi. 

Salgınla büyük ekonomiler-
de sıfıra yakın faiz oranları gö-
rüldükten sonra, talepteki bek-
lenenden daha güçlü toparlan-
ma ve arz kısıtları nedeniyle 
2021'in ikinci yarısında devam 
eden enflasyonist baskılar 10 
yıllardır görülen en agresif pa-
rasal sıkılaştırmayı beraberinde 
getirdi. 

Dünya ekonomisinde 2022 
başından itibaren hızlı bir para-
sal sıkılaştırma görülürken, Ko-
vid-19'a hazırlıksız yakalanan 
başlıca merkez bankaları kısa 
vadeli politika faizlerini hızla ar-
tırarak para arzını ve likiditeyi 
azaltmaya başladı. 

Gelişmiş ekonomilerdeki bu 
hızlı parasal sıkılaştırma geliş-

mekte olan ekonomilerde de 
yankı buldu. Bu politikanın bir 
sonucu olarak, çoğu büyük 
ekonomi, işsizliği önemli ölçüde 
artırmadan ve bir resesyonu te-
tiklemeden enflasyonu düşür-
meye çalıştı. 
İki yıl süren faiz artışlarının 

ardından merkez bankaları ge-
çen yıl yeniden ancak kademe-
li şekilde parasal gevşemeye 
yöneldi. 

 
KAMU BORCU REKOR 

SEVİYEYE ÇIKTI 
Salgını kontrol altına alma 

çabaları rekor düzeyde devlet 
borcunu da tetikledi. Birleşmiş 
Milletler Ticaret ve Kalkınma 
Konferansı verilerine göre, kü-
resel kamu borcu, 2020'de ilk 
kez 80 trilyon doların üzerine 
çıkarak rekor kırdı. Bu tarihten 
itibaren sürekli artış gösteren 
küresel kamu borcu, 2023'te 97 
trilyon dolarla tüm zamanların 
en yüksek seviyesini gördü. 

Uluslararası Finans Enstitü-
sü verilerine göre de hanehalkı-
na, finansal olmayan şirketlere, 
kamuya ve banka gibi finansal 

şirketlere ait küresel borç tutarı, 
2020'de Kovid-19'un etkisiyle 
33 trilyon dolarlık artış göstere-
rek 292,6 trilyon dolar olarak 
kaydedilmişti. 2021'de ise küre-
sel borç tutarı 10 trilyon dolar-
dan fazla artarak 303 trilyon 
dolara çıktı. 

Salgın döneminde iş gücü 
piyasaları ve tedarik zincirleri 
etkilenirken, tüketici davranış-
ları da değişti. 

Uzaktan çalışma, dijital öde-
meler ve seyahat alışkanlıkla-
rındaki değişikliklerin yeni bir 
boyuta ulaştığı bu dönemin mi-
rası, küresel ekonomiyi ve piya-
saları yeniden şekillendirmeye 
devam ediyor. 

 
BORÇ, ENFLASYON VE 

FAİZ 
Ülkelerin, refah ve geçim 

kaynaklarını korumak için 
borçlanmasının ardından, küre-
sel hükümet borcu 2020'den bu 
yana yüzde 12 artış gösterdi ve 
gelişmekte olan piyasalarda da-
ha keskin yükselişler görüldü. 

Karantina sonrası harcama-
lar, hükümet teşvik paketleri, iş 

gücü ve hammadde kıtlığı ile 
tetiklenen enflasyon, 2022'de 
birçok ülkede zirve yaptı. Yük-
sek enflasyon, birçok ülke için 
önemli bir endişe kaynağı hali-
ne geldi. 

Dünya Bankasına göre, sal-
gın milyonlarca iş kaybına ne-
den oldu ve bu durum en fazla 
yoksul haneler ve kadınları et-
kiledi. 

 
Karantinalar hafifledikçe is-

tihdam yeniden ivme kazandı 
ancak büyüyen perakende tes-
limat sektörü nedeniyle konak-
lama ve lojistik gibi sektörlere 
doğru önemli bir kayma oldu. 

 
SEYAHAT VE EĞLENCE 

ALIŞKANLIKLARINDA DEĞİ-
ŞİM 

Salgınla dünyadaki seyahat 
ve eğlence alışkanlıkları da bü-
yük ölçüde değişiklik gösterdi. 
İnsanlar 2019'da olduğu kadar 
seyahat ediyor ve dışarıda ye-
mek yiyor olsa da evden çalış-
manın artması Londra gibi bü-
yük şehirlerde işe gidip gelmeyi 
azalttı. 

Londra'da metro ve otobüs 
kullanan yolcu sayısı, salgın ön-
cesine kıyasla günde yaklaşık 
bir milyon daha az seviyede 
bulunuyor. 

Küresel hava yolları kurulu-
şu Uluslararası Hava Taşımacı-
lığı Birliğinin (IATA) verilerine 
göre, hava yolu sektörü salgın-
dan en çok etkilenen sektörler-
den biri oldu ve 2020'de sektör 
genelinde 175 milyar dolarlık 
kayıp kaydedildi. 

Aşılama kampanyaları so-
nunda seyahat kısıtlamaları kal-
dırıldı ve uçak seyahatleri yeni-
den artmaya başladı. 

Uluslararası Sivil Havacılık 
Teşkilatı (ICAO) Konsey Başka-
nı Salvatore Sciacchitano, ge-
çen ay AA muhabirine, "Dünya 
çapında, sivil havacılıkta yolcu 
trafiği 2024'te 2019'daki sevi-
yelere döndü ve trafik yıllık 4,6 
milyar yolcuya ulaştı. Bu olduk-
ça büyük bir rakam. Sektörde 
salgın sonrası toparlanmanın 
tam olarak bittiğini söyleyeme-
yiz ancak tahminlerimizden iler-
deyiz." açıklamasında bulun-
muştu. 

IATA, bu yıl için ise sektör 
genelinde 36,6 milyar dolar net 
kar ve 5,2 milyar yolcu rekoru 

bekliyor. Ancak yolcular, birçok 
bölgede enflasyonu aşan ve 
2019 seviyelerinin oldukça üze-
rinde kalan konaklama ve ye-
me-içme fiyatlarıyla mücadele 
etmek zorunda. 

Lighthouse Platform'un ve-
rilerine göre, salgın sonrası fiyat 
artışlarından birçok ülke etki-
lendi. Avustralya ve Fiji gibi ül-
kelerin bulunduğu güney ya-
rımküredeki Okyanusya 2019'a 
göre en yüksek fiyat artışlarını 
gördü. Bu bölgeyi, Kuzey Ame-
rika, Latin Amerika ve Avrupa 
izledi. 

Halihazırda, dünya çapında 
oteller dahil konaklama fiyatla-
rının salgın öncesi seviyelere 
döneceğine yönelik çok az be-
lirti bulunuyor. 

 
UZAKTAN ÇALIŞMA VE E-

TİCARET İVME KAZANDI 
Karantina döneminde tüm 

dünyada uygulanan uzaktan 
çalışma alışkanlıkları, birçok 
sektörde ve ülkede kısmen kalı-
cı hale geldi. Ofis boşluk oran-
ları, uzaktan ve esnek çalışma-
nın bir sonucu olarak, birçok 
ülkede rekor seviyelerde seyre-
diyor. 

Birçok ülkede iş bölgeleri, 
hala belirgin olan boşluklarda 
en büyük artışa sahip. 

Küresel kapanmalar sırasın-
da yeni tüketici eğilimleri geli-
şirken, evlerine kapanan tüketi-
ciler genellikle internetten alış-
veriş yapmaya başladı. Bu du-
rum, 2020'den itibaren online 
alışverişlerde bir artışa neden 
oldu ve o zamandan beri bu ar-
tış sabitlendi. 

Dijital ve dağıtım firmaları-
nın hisseleri, aşı üreten ilaç şir-
ketlerinin yanı sıra salgın sıra-
sında kazançlara öncülük etti. 

Beş yıl sonra salgın dönemi-
nin bazı kazançlı şirketleri cazi-
belerinin çoğunu kaybetti an-
cak diğerleri dijital değişimin 
sağladığı yeni pazarlar açıldıkça 
kalıcı kazançlar elde etti. 

Bazı büyük çaplı sorunlara 
ve sektörü sarsan kripto borsası 
FTX'in çöküşüne rağmen, in-
sanların piyasadaki dalgalanma 
riskini azaltmak için yeni yatı-
rım fırsatlarına bakmasıyla Bit-
coin'in değeri Aralık 2019'dan 
bu yana yüzde 1200'den fazla 
artış gösterdi. (aa)

Kovid-19 salgınının 5. yılı
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Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, sahipsiz hayvanların kontrol al-
tına alınması ve barınakların etkin işletilmesi konusunda görevi-
ni ihmal edenler hakkında hukuki ve cezai işlemler uygulanaca-
ğını bildirdi. 

Bakan Tunç, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 
Hakkari Yüksekova ve Konya Karatay'da iki çocuğun sahipsiz 
sokak hayvanlarının saldırısında hayatını kaybettiğini, Erzurum 
Narman'da da bir çocuğun yaralandığını anımsattı. 

Sahipsiz hayvan meselesini "ertelenemez" olarak niteleyen 
Tunç, şunları kaydetti: 

"Başta çocuklarımız olmak üzere, vatandaşlarımızın can gü-
venliği her şeyden önce gelmektedir. Hayvanları Koruma Ka-
nunu çerçevesinde belediyeler ve il özel idareleri, sahipsiz hay-
vanların kontrol altına alınması ve barınakların etkin işletilmesi 
konusunda sorumludur. Yetkililerin görevlerini eksiksiz yerine 
getirmesi büyük önem arz etmektedir. Yaşanan olaylarla ilgili 
adli ve idari soruşturmalar başlatılmış olup, görevini ihmal 
edenler hakkında gerekli hukuki ve cezai işlemler uygulanacak-
tır. Sokaklarımızı güvenli hale getirmek ve vatandaşlarımızın 
can güvenliğini sağlamak konusundaki kararlılığımız tamdır. Ka-
mu düzenini ve vatandaşlarımızın güvenliğini tehdit eden ih-
mallere asla göz yumulmayacaktır." (aa)

Türkiye Ziraat Odaları Birliği 
(TZOB) Genel Başkanı Şemsi 
Bayraktar, kahverengi kokarca ile 
kışlaklarda mücadele yapılması 
gerektiğin açıkladı. Kahverengi 
kokarcanın, Karadeniz ve Mar-
mara Bölgesinde 300 bitkisel 
ürüne zarar verdiğini söyleyen 
Bayraktar, “Tüm bitkisel ürünleri-
mizin korunabilmesi için kahve-
rengi kokarca ile topyekûn müca-
dele hız kesmeden devam etme-
lidir” dedi. 

Bayraktar, değerlendirmesine 
şöyle devam etti; 

“BÜTÜN ÜRÜNLER TEH-
DİT ALTINDA” 

“Karadeniz Bölgesi ve Mar-
mara'da başta fındık olmak üzere 
300'den fazla tarım ürününe za-
rar veren kahverengi kokarca, 
özellikle kış aylarında terk edilmiş 
binalar, ahırlar ve depolarda ba-
rınmaktadır. Hava sıcaklıkları art-
tığında, zararlı bu alanlardan ta-
rım alanlarına yayılmaya başlar. 
Bu durumun önüne geçmek ve 
zararlının yayılmasını engellemek 
için, hiçbir ara vermeden eksiksiz 
mücadele edilmesi büyük önem 
taşımaktadır.” 

“BİRLİKTE MÜCADELEYE 
DEVAM EDİLMELİ” 

“Kahverengi Kokarca ile etkin 
mücadele için halk sağlığı ilaçla-
maları ve mekanik yok etme yön-
temleri önerilmektedir. Ancak 
toplu mücadelede karşılaşılan 
bazı zorluklar bulunmaktadır. 
Bunlar arasında, tarım alanları 
dışında kışlayan zararlının kont-

rol altına alınmasının güç olması, 
bölgede ikamet etmeyen bazı 
çiftçilerin etkili mücadeleyi katıl-
maması, doğal düşman böcek 
üretiminin yeni başlaması ve bu 
üretimin tüm bölgeye yayılama-
ması, ayrıca kimyasal mücadele-
de kullanılan ilaçların yüksek fi-
yatları ve coğrafi koşullar nede-
niyle uygulama güçlükleri yer al-
maktadır. 

Bu sebeplerle, kahverengi ko-
karca istilasının fındık üretiminde 

büyük kayıplara yol açmaması 
için, Valilik koordinasyonunda 
Tarım ve Orman Bakanlığı, Bele-
diyeler ve tarımla ilgili tüm ku-
rumların birlikte hareket ederek 
toplu kimyasal mücadele yürüt-
mesi büyük bir önem taşımakta-

dır.” 
“DEVAM EDEN MÜCADE-

LEYE HIZ VERİLMELİ” 
“Ziraat odalarımız ile Tarım 

ve Orman Bakanlığı ortaklığında 
yürütülen "Kahverengi Kokarca 
Eylem Planı" kapsamında, çiftçi 
eğitimi, tuzak asımı, doğal düş-
man böcek üretimi ve mekanik 
mücadele yöntemleriyle istilanın 
yayılmasını engellemeye çalış-
maktadır. Mücadelenin daha et-
kin ve kapsamlı hale gelmesi için 
yetkili kurumlar ve paydaşların 
ortak hareket etmesi büyük 
önem taşımaktadır. 

Evlerde, terk edilmiş binalar-
da, ahırlarda ve depolarda halk 
sağlığı ilaçlamaları ve mekanik 
yok etme yöntemlerinin uygulan-
ması konusunda ise belediyelere 
ve muhtarlıklara büyük sorumlu-
luk düşmektedir. 

Havaların ısınmasıyla bu za-
rarlı tarım alanlarına yayılmakta-
dır. Çok zamanımız kalmadı, bu 
süreçte kışlak mücadelesini hız-
landırmalıyız. 

Fındık başta olmak üzere, 
tüm bitkisel ürünlerimizin koru-
nabilmesi için kahverengi kokar-
ca ile topyekûn mücadele hız 
kesmeden devam etmelidir.”  

Haber Merkezi 

Kahverengi kokarcaya dikkat!

Sahipsiz hayvanlar için harekete geçildi

Edirne’nin İpsala ilçesinde 
Kaymakamlık tarafından ihti-
yaç sahibi bin aileye ramazan 
kolisinin yanı sıra 5 kiloluk İp-
sala pirinci de dağıtılacak. 
İpsala Kaymakamlığı’ndan 

yapılan açıklamaya göre; ilçe-
de bin aileye ramazan kolisi ve 
5 kiloluk İpsala pirinci dağıtıla-
cak. Kaymakam Ömer Sevgili, 
sosyal medya hesabından 
‘Sevgi paylaştıkça çoğalır’ baş-
lığı altında yaptığı paylaşımda, 
“1000 aileye ramazan kolisi ve 
5’er kilo İpsala pirinci dağıtıla-
caktır. Koliler ve Pirinçler, İpsa-
la Kaymakamlığımız ve hayır-
sever vatandaşlarımızın destek-
leriyle temin edilmiştir. Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı personellerimiz dağıtım-
lara başlayacaktır” ifadelerini 
kullandı. Haber Selman Eski  

Edirne Berberler ve Kuaförler  
Esnaf ve Sanatkarları  
Odası'ndan aldığım  

ADA - 0032701-0032850 No'ları 
arası 3 koçan faturalarımı  
kaybettim. Hükümsüzdür. 

YASİN DEMİRBÜKEN

ZAYİ

İhtiyaç sahiplerine 5 kilo pirinç 
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